
Nemocnice Ivančice, p.o.

S04 NEM PZT

Široká 16, 664 95 Ivančice

IČO: 00225827

DIČ: CZ00225827

Objednávka číslo:

Dodavatel:

MEDIN, a.s.

Vlachovická 619, 59231 Nové Město na Moravě

DIČ:

IČO: 43378030

Fakturační adresa:
NEMOCNICE IVANČICE
příspěvková organizace
Široká 16, 664 95 Ivančice
IČO: 00225827
DIČ: CZ00225827

293/2021

2.3.2021 Zuzana Hrůzováobjednávka ze dne: vystavil:

NázevKód Množství Předp. cena / ks       celkem

Dlaha 129781130 žlábková 0077423 třetinová 2 KS 351,01 Kč 702,02 Kč
TŘETINOVÁ;  4 AŽ 8 OTVORŮ;  L=49 AŽ 97 MM   129781

Hřeb G 129771320 - 11x130° 77929 tř.IIb MDN 2 ks 5227,24 Kč 10454,48 Kč

Hřeb G 129771330 - 11x135° 77938 tř.IIb MDN 5 ks 5227,24 Kč 26136,20 Kč

Hřeb G 129771370 - 13x135° 77938 tř.IIb MDN 4 ks 5227,24 Kč 20908,96 Kč

Sroub do krčku 129771430 P8 L90mm 0077951 tř.IIb MDN 3 ks 1435,99 Kč 4307,97 Kč
pro hřeb.

Šroub do krčku 129771420 L85mm 0077951 tř.IIb MDN 5 ks 1435,99 Kč 7179,95 Kč
pro hřeb.

ŠROUB DO KRČKU 129771440 P8 L95mm 77951 tř.IIb MDN 3 ks 1435,99 Kč 4307,97 Kč

Šroub do krčku 129771460 P8 L105mm 0077951 tř.IIb MDN 3 ks 1435,99 Kč 4307,97 Kč

Šroub spong.129796000 HB 4x14/9mm 0031888 tř.IIb 2 ks 187,86 Kč 375,72 Kč
PLNÝ ZÁVIT;  HB 4; L=14 AŽ 60 MM; Z=9 AŽ 55 MM   1

šroub spong.129796010 HB 4x16mm 0031888 tř.IIb MDN 2 KS 187,86 Kč 375,72 Kč

Šroub zajišť.129791530, 5x30mm,Z30, cel.36mm 0042566 tř.IIb MDN 8 ks 412,00 Kč 3296,00 Kč

Šroub zajišť.129791550, 5x35mm,Z35, cel.41mm 0042566 tř.IIb MDN 6 ks 412,00 Kč 2472,00 Kč
ZÁVIT 5 X 25 AŽ 105 MM;  L=30 AŽ 110 MM  129791510

Celková předpokládaná cena:  84 824,96 Kč

Strana 1I02031I #970

Zboží dodejte: lékárna - zdrav. materiál

Schválil: Zuzana Hrůzová
telefon: 546 439 431
e-mail: hruzova@nspiv.cz

POZNÁMKA:

Dodané zdravotnické prostředky musí být vyrobeny výrobním postupem v souladu s platnými bezpečnostními normami a technickými požadavky a 
splňovat kvalitativní a jiná kritéria. Dodán smí být pouze zdravotnický prostředek, u kterého bylo vydáno prohlášení o shodě a který byl opatřen 
označením CE; tato podmínka neplatí, jde-li o individuálně zhotovený zdravotnický prostředek.


